
 
 

NARODNI MUZEJ LABIN 

ALDA NEGRIJA 11 
52 220 LABIN 
OIB 43833760619 
 
KLASA: 112-01/24-01/4 
URBROJ:2163-4-5-24-2 
 
LABIN,  28. svibnja 2024. 
 
 
Temeljem članka 29. Statuta i članka 8. Pravilnika o radu Pučkog otvorenog učilišta Labin, 
nakon provedenog postupka javnog natječaja KLASA: 112-01/24-01/4; URBROJ: 2163-4-5- 
24-1 od 24.04.2024. uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća KLASA: 007-05/24-01/2 
URBROJ: 2163-4-5-24-3 Ravnateljica donosi  
 

ODLUKU 
o poništenju natječaja 

 
za popunu radnog mjesta MUZEJSKI TEHNIČAR  (m/ž) – 1 izvršitelj/ica na puno radno vrijeme 
na neodređeno uz probni rok od 6 mjeseci.  
 
 

I 
Na predmetni natječaj u propisanom roku dostavljena je jedna prijava kandidata u osobi Petar 
Šćulac iz Pule. S kandidatom je održano psihometrijsko testiranje dana 8.05.2024. nakon čega 
je kandidat pozvan na intervju dana 14.05.2024. Kandidat je obavješten da će se odluka o 
zaposlenju donijeti najkasnije do 24. svibnja 2024. Dana 24.05.2024. je kandidat pisanim 
putem obavijestio da odustaje od natječaja zbog osobnih razloga. Temeljem navedenog 
donosi se odluka kako je navedeno. 
 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Renata Kiršić Veselica, ravnateljica v.r. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Petar Šćulac, kandidat 
2. Suzana Mikuljan – administracija 
3. Pismohrana - ovdje 


